Estado do Tocantins
CÂMARA MUNICIPAL DE ABREULÂNDIA

PODER LEGISLATIVO

Rua 7 de Setembro, S/N — Centro C N PJ .00.495. 571 /0001-44

—_.1---~_

REQUERIMENTO

Req. De N°003/2013 Abreulândia - TO, 19 de Fevereiro de 2013.

Ilustríssimo Senhor
José Maria Montelo Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal Abreulândia-To.

Assunto: Requerimento para fazer um quebra Mola com
sinalização em frente o posto 2000. Na entrada da cidade.

Eu, Jair Gabino Lopes de Abreu, Vereador deste Município, venho por meio

da presente solicitação, requerer a Vossa Excelência, que encaminhe ao crivo

desta Augusta Casa de Leis o requerimento da matéria que trata da segurança

das pessoas que estão trafegando ao redor da praça e evitar que ocorra

acidentes porque os carros entram em alta velocidade..

Abreulândia-To, aos 19 de Fevereiro de 2013.

bino Lopes de Abreu
Vereador